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 IW doktorn                                     
Rapport från ”Wasat for Change ” 2023- 2024” 

Målsättning med  ” For Change projektet”,                                                                                                         
Kvinnors rätt till egen hälsa” är, 

• att få kunskap som startar en förändringsprocess i samhället/ byn som förbättrar 
kvinnors rätt till självbestämmande över sin hälsa och utgår från ett rättighetsbaserat 
arbetssätt samt andra redskap för att kunna skapa förändring i sitt eget samhälle, 
exempelvis muntlig framställning enskilt som i grupp. 

• att under tre år undervisa i kvinno- mans- och tonårsgrupper i Wasat, ge dem kunskap 
om farorna kring barnäktenskap, tonårsgraviditeter och kvinnlig könsstympning då             
detta är vanligt i stora delar av North Pokot, en landsdel i nordvästra Kenya upp mot 
Uganda, där dessa företeelser allvarligt påverkar hälsosituationen för kvinnor och flickor 
i området. 

Bifogar en utförliga redogörelser från verksamhetsåret 2023-2024 från IW doktorn/ 
Stiftelsen Rotary Läkarbanks/ Rotary Doctors,  generalsekreterare,                              
Karin Håkansson samt från de två projektledarna i Kenya. 

 

Bil 1.  Rapport till Inner Wheel – IW doktorn/ Wasat för Change, år 2023- 2024.                                                                                                                                                                             
En intressentläsning och rapport från Rotary Doctors generalsekreterare                                   
Karin Håkansson, från IW doktorns hjälpprojekt ”Wasat for Change”.                                        
Wasat heter den byn som IW Change projektet verkar i. 

 

Bil. 2.  Base line informationWasat sub location  (engelska)                                                                               
Dokumentet har sammanställs av IW projektledare i Kenya. Sammanställningen är även 
den, en intressentläsning vad utbildning/ kunskap kan bidra med. 

 



Bil. 3. Wasat youth camp training (engelska)                                                                                                                 
En redovisning av projektledarna i Kenya och ett uppräkning vad man gick igenom och 
undervisade ungdomarna i under ett par dagar under deras längre skolledighet 
november 2023. 

 

Inner Wheel bidrog under verksamhetsåret 2023- 2024 med insatta medlen                                 
à 90 000 SEK, juni 2023, till IW doktorns hjälpprojekt ”Wasat For Change” 

 

Tack till Inner Wheel för verksamhetsåret 2023- 2024  

Under slutet av 2021 slöt Inner Wheel och Rotary Doctors ett avtal om att medel från 
Inner Wheel fortsättningsvis skulle gå till projektet ”Kvinnors rätt till egen hälsa”                     
ett -For Change Projekt- 

Ordförande för stiftelsen Rotary Läkarbank, Stefan Knutsson riktar ett stort tack till                   
Inner Wheel och ser framemot fortsatt engagemang från Inner Wheel, som är en av 
Rotary Doctors samarbetspartner. Han ser framemot att bli kontaktad av er IW klubb för 
att bli inbjuden till ett månads- alt. distriktsmöte, för att berätta mer om den aktuella 
verksamheten. 

Som representant för Inner Wheel är jag alltid adjungerad till samtliga styrelsemöten. 
Styrelsemöten har under verksamhetsåret haft digitala möten så när som, ett fysiskt 
möte i november. Jag är varje år inbjuden till att delta i läkardagarna i april i Holsbybrunn 
utanför Vetlanda. 

Verksamhetsåret styrelsemöten enligt nedan, 

2023 30 juni, 7 sept, 19 okt, 8-9 nov i Stockholm.                                                                                     
2024 1 febr, 16 maj. 26 juni samt 20–21 april läkardagar i Holsbybrunn.   

 

Ewa Jägevall                                                             
Projektansvarig 2020- 2027  


